

Czarnków, dnia 25.05.2020r.

ZP/PN/3/2020

Dotyczy : przetargu nieograniczonego na *Sukcesywne dostawy środków dezynfekcyjnych* opublikowanego w BZP nr 541347-N-2020 w dniu 19.05.2020r.

Do Zamawiającego w toku postępowania złożono następujące zapytania:

1. pytanie do pakietu IV poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat na bazie etanolu, propanolu, z niewielkim dodatkiem chlorku didecyldodimetyloamoniowego o skuteczności B, F (C. albicans) do 1 minuty, Tbc (M. terrae i M. avium) do 3 minut, V (Noro) do 30 sekund, z możliwością przedłużenia o Adeno i Polio, posiadający atest PZH do powierzchni kontaktujących się z żywnością w opakowaniu a'1L ze spryskiwaczem ?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodnie z zapisami SIWZ

2. pytanie do pakietu nr IV, poz.2

Czy Zamawiający dopuści preparat ze spryskiwaczem do mycia i dezynfekcji powierzchni w profilaktyce szpitalnej, wyrobów medycznych kompatybilny ze wszystkimi powierzchniami wodoodpornymi na bazie chlorku didecyldodimetyloamoniowego, chlorku benzalkoniowego i aminy w pianie , bez zawartości alkoholi, posiadający pełne działanie wg norm EN 13727, EN 13624, EN 14348, EN 14476 w tym Adeno, Polio i Noro w czasie 1 min w opakowaniu a 1000 ml ze spryskiwaczem będący wyrobem medycznym klasy IIa ?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodnie z zapisami SIWZ

3. pytanie do pakietu nr IV , poz.3

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat do mycia i dezynfekcji narzędzi i endoskopów, płyny w koncentracji, oparty na synergistycznym kompleksie enzymów różnych klas, oraz czwartorzędowych związków amoniowych i pochodnej aminowej, bez zawartości aldehydów, fenoli, chloru, związków tlenowych, do stosowania manualnego i w myciu ultradźwiękowym spektrum działania: B (EN 13727) F(EN 13624), Tbc (EN 14348) , V (Adeno Polio Noro EN 14476) w czasie do 15 minut i stężeniu 0,5%?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodnie z zapisami SIWZ

4. pytanie do pakietu nr IV , poz.4

Czy Zamawiający wydzieli do osobnego pakietu pozycję w celu złożenia większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodnie z zapisami SIWZ

5. Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 3 poz. 13 i dopuści:
Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m², nasączone 70% alkoholem izopropylowym i 0,5% chlorheksydyną, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 9x12cm, trzykrotnie złożone, 6 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku, wyrób medyczny klasy I, rozmiar saszetki 7x7cm, spektrum: B,F w czasie 15 sekund?
lub
Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m², nasączone 70% alkoholem izopropylowym i 0,5% chlorheksydyną, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, czterokrotnie złożone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku, wyrób medyczny klasy I, rozmiar saszetki 7x7cm, spektrum: B,F w czasie 15 sekund

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodnie z zapisami SIWZ

W związku z powyższymi odpowiedziami *nie zostaje zmieniona data składania i otwarcia ofert* – oraz nie ulega natomiast zmianie miejsce składania i otwarcia ofert.

DYREKTOR
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej
w Czarnkowie
mgr Bożena Sadowska